｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府教育局 函

受文者：國立成功大學附屬臺南工業高級
中等學校

發文字號：南市教安(一)字第1130845728號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

請貴校加強宣導防制詐騙，避免學生受害，請查照。

暑期將至，請貴校加強宣導防止防制詐騙，並擴大宣導防

制求職詐騙，輔導學生尋找合法工讀或兼職管道。

貴校可利用各類時機場合，透過多元管道（如全校集合時

間、校務會議、友善校園週或透過聯絡簿等）及學生自治

組織等，安排學校電子螢幕（如LED、跑馬燈等）、官方
網站、臉書粉絲專頁或APP資訊平臺協助托播，提醒師生
務必提高警覺，並加強張貼推播宣導防治詐騙訊息，提醒

宣導防止求職詐騙及各類詐騙，避免校內學生受騙上當。

如得知學生發生類此事件，請務必進行校安通報，相關防

詐 資 料 可 至 教 育 部 防 制 詐 騙 專 區

(https://www.edu.tw/AF/Default.aspx)及本局反詐騙專區
(https://www.tn.edu.tw/%e5%8f%8d%e8%a9%90%e9%a8%9
9%e5%b0%88%e5%8d%80/)下載相關宣導素材，進行宣導
運用。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政
府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民
小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：顏怡玄
電話：06-2991111分機1243
電子信箱：yenihsuan@tn.edu.tw

發文日期： 中華民國113年6月13日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

教官室 113/06/14

1130006177

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本局學生輔導諮商中心、本局學輔校安科電  子  公  文
交  換  章
2024/06/13
17:22:19

第2頁，共2頁

教官室 113/06/14

1130006177